
	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	1	–	19.	1.	2023

5

Na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB2 z vsemi sprememb. in dopoln.) in 33. 
člena Statuta Občine Rače - Fram (MUV, št. 27/2011 in 5/2015) 
izdajam

S K L E P
o imenovanju podžupana občine Rače - Fram

1. člen
Za podžupana Občine Rače - Fram imenujem člana 

Občinskega sklepa Sebastijana Soršaka, rojenega 26. 12. 1973, 
stanujočega na naslovu Cesta talcev 56, 2327 Rače.

Podžupan bo svojo funkcijo opravljal nepoklicno, zato ne bo 
uvrščen v plačni razred.

Podžupan je imenovan 9. 12. 2022, funkcijo pa nastopi  
12. 12. 2022.

2. člen
Podžupan Občine Rače - Fram pomaga županu pri njegovem 

delu ter opravlja posamezne naloge, za katere ga župan pooblasti.

3. člen
Podžupan nadomešča župana v primeru njegove odsotnosti 

ali zadržanosti. V času nadomeščanja opravlja podžupan tekoče 
naloge iz pristojnosti župana in tiste naloge, za katere ga je župan 
pooblastil.

4. člen
To sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 010/5-2022-1 Župan občine Rače - Fram
Datum: 9. december 2022 Branko Ledinek, s.r.


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


